

Silnice Žáček s.r.o.

Nový Bor - VANČUROVA ulice

CENOVÁ NABÍDKA

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
##	596411113.R	Kladení dlažby z vegetačních tvárnice tl 80 mm pl do 300 m2 do stávajícího lože, s vyplněním stávajícím materiálem	m2	67,200	227,00	15 254,40
##	596411113.M	<i>CSB betonová vegetační tvárnice 60x40x8</i>	<i>ks</i>	<i>280,000</i>	<i>86,50</i>	<i>24 220,00</i>
##	899431111.M	<i>poklop ventilový vodovodního vstupu - šoupě</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>592,00</i>	<i>592,00</i>
##	899331111.R	výšková úprava samonivelačního poklopu RŠ	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
##	899331111.M	<i>samonivelační poklop KDN81 DN400</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>3 840,00</i>	<i>3 840,00</i>
##	935113211.R	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože	mb	5,500	453,00	2 491,50
##	935113211.M	<i>monolit.betonový žlab RONN DM, F900</i>	<i>mb</i>	<i>5,500</i>	<i>6 725,00</i>	<i>36 987,50</i>
##	935113211.M	<i>litinový rošt na žlab RONN D4000, d0,5m</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>1 500,00</i>	<i>3 000,00</i>
##	916131113.R	Osazení betonového krajníku-přídlažby do betonového lože	m	45,000	319,00	14 355,00
##	59218001	<i>krajník betonový silniční 500x250x80mm</i>	<i>m</i>	<i>45,000</i>	<i>151,00</i>	<i>6 795,00</i>
Celkem bez DPH						109 535,40 Kč
DPH 21%						23 002,43 Kč
Celkem včetně DPH						132 537,83 Kč